
 

                                                              
     УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                              ХVІІІ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2940 

19.12.2025                                                     м. Хуст 

Про затвердження Програми розвитку
систем зв’язку та оповіщення
цивільного захисту Хустської міської
територіальної громади на 2026 – 2028 роки

Відповідно до ст. 26, 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.  19,  98  Кодексу цивільного  захисту  України,  постанов 
Кабінету  Міністрів  України  «Про  затвердження  Положення  про  організацію 
оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та 
організації зв’язку у сфері цивільного захисту» від 27 вересня 2017 року № 733 (із 
змінами, внесеними № 834 від 14.07.2025), «Про затвердження Положення про 
єдину державну систему цивільного захисту» від 9 січня 2014 року № 11 (із 
змінами,  внесеними  №  418  від  11.04.2025),  «Про  затвердження  типових 
положень  про  функціональну  і  територіальну  підсистеми  єдиної  державної 
системи  цивільного  захисту»  від  11  березня  2015  року  №  101  (із  змінами, 
внесеними № 923 від 13.08.2024), з метою своєчасного оповіщення керівного 
складу, населення та недопущення загибелі людей у разі загрози виникнення 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, за погодженням з 
постійною депутатською комісією з питань соціально-економічного розвитку, 
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту, 
зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму розвитку систем зв’язку та оповіщення цивільного 
захисту  Хустської  міської  територіальної  громади  на  2026  –  2028  роки 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету, 
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 
торгівлі.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


	1. Затвердити Програму розвитку систем зв’язку та оповіщення цивільного захисту Хустської міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки (додається).

